
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 30 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Dobrý den, děkujeme touto cestou Vaší realitní makléřce Andree Tipoa za velice rychlý, vstřícný a
srdečný přístup při zprostředkování nájmu. Doporučujeme.

Volný od 15.06. 2025
Plocha: 50 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

PENB: A

4 550 000 Kč

Prodej bytu o velikosti 2+kk, ulice Otakara Kubína,
Boskovice, balkon, novostavba (05529)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 6. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka vana Balkon

 

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost ke koupi moderního bytu 2+kk s technickou místností v atraktivní lokalitě na ulici Otakara Kubína v

Boskovicích. Tento byt o užitné ploše 50,3 m2 se nachází v 1. patře cihlové novostavby z roku 2021, která splňuje nejvyšší nároky na
komfortní a moderní bydlení. Budova je vybavena výtahem, což zajišťuje pohodlný přístup nejen pro rodiny s dětmi, ale i pro seniory či
osoby s omezenou pohyblivostí. 

Dispozice bytu je velmi praktická a promyšlená. Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, kde si můžete užívat společné chvíle s
rodinou nebo přáteli. Ložnice nabízí dostatek soukromí a klidu pro Váš odpočinek. Velkým benefitem je samostatná technická místnost,
která poskytuje úložný prostor například pro pračku, sušičku nebo sezónní věci. 

Další předností tohoto bytu je balkon, kde si můžete vychutnat ranní kávu, relaxovat po náročném dni nebo pěstovat oblíbené květiny. Díky
orientaci bytu a kvalitním oknům je interiér krásně prosvětlený a působí velmi útulně. 

Klíčové vlastnosti bytu: 
- Dispozice 2+kk s technickou místností 

- Užitná plocha 52 m2 
- Prostorný balkon ideální na ranní kávu i večerní relax 
- Moderní novostavba z roku 2021 – vše ve skvělém stavu, bez nutnosti dalších investic 
- První patro s pohodlným přístupem a výtahem 
- Cihlový dům – kvalitní stavba s výbornou tepelnou i zvukovou izolací 
- Moderní standardy, kvalitní materiály a nízké provozní náklady jsou samozřejmostí. 

Byt se nachází v klidné části Boskovic s výbornou občanskou vybaveností. V blízkosti naleznete obchody, školy, školky, zdravotnická
zařízení i možnosti sportovního a kulturního vyžití. Výhodou je také rychlá dostupnost do centra města i na hlavní dopravní tahy. Pokud
hledáte nové a pohodlné bydlení v Boskovicích, neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Tento byt je ideální volbou jak pro mladé
páry, jednotlivce, tak i pro menší rodinu nebo jako investice. 

Pro více informací a domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Těším se na Vás!

Vybavenost 

Prodej bytu o velikosti 2+kk, ulice Otakara Kubína, Boskovice,
balkon, novostavba

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 6. 2025



Volný od 15.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 82 m2

Prodej moderního bytu 2+kk (82 m2) s prostornou terasou (52 m2),
parkovacím stáním a sklepem v ceně, obec Rostěnice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

6 254 350 Kč

Volný od 15.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej 2+kk v moderní novostavbě, ulice Vranovská, zařízený,
klimatizace, balkon
Vranovská, Brno - Zábrdovice

6 200 000 Kč

Volný od 15.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Prodej nového bytu 2+kk, 52 m2, ul. Jabloňová, Bučovice -
Kloboučky, parkovací stání
Bučovice - Kloboučky

4 450 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně
Charbulova, Brno - Černovice

7 670 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně, podkrovní úložný prostor 6,5 m2
Charbulova, Brno - Černovice

7 990 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 6. 2025



Volný od 15.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 48 m2

Prodej nízkoenergetické, moderně vybavené novostavby bytu
2+kk, balkon, sklep a parkovací stání v ceně, Rostěnice - Zvonovice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

4 490 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 6. 2025


